
 

ZARZĄDZENIE nr 176/2021 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 28 czerwca 2021r. 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 262/2019  

z dnia 24.09.2019r. w sprawie wprowadzenia Wewnętrznego Regulaminu 

Organizacyjnego 

Wydziału Zarządzania Finansami Miasta w Urzędzie Miasta Kętrzyn 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) oraz § 30 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Kętrzyn wprowadzonego Zarządzeniem nr 189/2019 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 

23.07.2019r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kętrzyn, w brzmieniu z 

późn. zm., zarządzam co następuje : 

 

 

§ 1 

Załącznik  nr 1 do zarządzenia Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 262/2019 z dnia 24.09.2019r. – 

Wewnętrzny Regulamin Organizacyjny Wydziału Zarządzania Finansami Miasta otrzymuje 

brzmienie zgodne z treścią Załącznika nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 
Ust 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Kierownikom komórek 

organizacyjnych Wydziału Zarządzania Finansami Miasta. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2021r. 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

Sporządził: 
Tomasz Kopko  



 

Załącznik nr 1  

do zarządzenia Burmistrza Miasta Kętrzyn 

 nr 176/2021 z dnia 28 czerwca 2021 r.  

 
ROZDZIAŁ VI 

 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY – PLAN ETATYZACJI 

 

 

  

WYDZIAŁ 

ZARZĄDZANIA 

FINANSAMI 

MIASTA 

(ZF) 

  

    

 

SKARBNIK 

MIASTA 

 

     

  

 

 

 

 

  

Biuro Podatków i Opłat 

(FPO)  

Biuro Księgowości 

Urzędu (FBU)  

Stanowisko ds. budżetu 

organu  

  

   

  

Kierownik 
 

Gł. Księgowy Urzędu 
 

1 etat 

(+) 4 etaty 
 

(+) 6 etatów 
 1 

Stanowisko ds. 

Księgowości 

budżetowej 

  

 

1 
Stanowisko ds. wymiaru 

podatków i opłat 

 

1 
Stanowisko ds. 

księgowości urzędu 

 

 

2 
Stanowisko ds. wymiaru 

podatków i opłat 

 

2 

Stanowisko ds. 

wydatków 

budżetowych  
 

3 

Stanowisko ds. 

rozliczania opłat za 

wywóz odpadów 

komunalnych 

 

3 

Stanowisko ds. 

księgowości 

podatkowej 

 
4 

Stanowisko ds. 

windykacji 

 

4 
Stanowisko ds. 

należności pieniężnych 

 

  

5 Stanowisko ds. VAT 

 

 

6 Kasjer 

  

 
 


